Isaac et ismael quorum secundus
 persequatur primus. sic et de esau et
 iacob. unde dicit Paulus ad gal.
 iij. quomodo tunc is qui secundum carnem na-
 tus est persequatur eum qui secundum spiritum
 ita et nunc iste due civitates et
 ciues earum designantur hic in christo
 et scribis ac phariseis christum obse-
 quantibus et ei insidiantibus. nam etiam
 in utero conata est pueris ma-
 lignandi occasio contra virtuosos
 ideo esau et iacob cum nodu; nati
 essent in vno utero sed rebecca
 colluctabantur ut patet gen. xxi.
Tanta etiam est pueritas filiorum
 babilonis ut ciues hierusalem
 quos in aperto non possunt persequi sub
 colore amicitie persequuntur. sic et
 in euangelio hostes erant christo prin-
 cipes ac scribe et pharisei nec po-
 terant christum deprehendere in aliquo
 crimine propter rectitudinem ope-
 rum suorum. inuenerunt eum ad prandium
 ut eum capiant in sermone aut ope
 quasi estimantes se esse amicos
Tangunt igitur hic tria scilicet insidio-
 sa temptatio sacerdotum contra christum
 Secundo beneficii christi tam in cu-
 ratione propter quam in doctrina
 eius saluari ibi. **C**um vocatus fue-
 rit etc. **T**ertio generalis instructio
 de humilitate contra superbiam pha-
 riseorum ibi. **O**mnis qui se exaltat
 humiliabitur etc. **E**t quod de tertio me-
 bro prius dictum est in dominica. xj. de
 publicano et phariseo ubi ead-
 dem sententia ponitur que hic. ideo hic eam

habere volo pro repeditis et mit-
 to predicatorem ad illum locum ubi
 tractatum est de humilitate. **Q**uan-
 tum ad primum sciens christus scribas si-
 bi esse inimicos tamen ostendit eis
 suam benignitatem noluit eos vita-
 re. sed vocatus intrauit ad pra-
 dium eorum ut videret eos replende-
 ret scilicet auaritia et superbiam et ut
 doceret eos humilitatem et ut
 miracula eius videntes crede-
 rent in eum. ecce solus suum facit
 oziri super bonos et malos. **E**t
 pluit doctrinam super iustos et in-
 iustos quod docuit hoc fecit pro
 hoc suis electis dans exemplum
 diligendi inimicos et benefacien-
 di inimicis. et intrauit in sabbat-
 um iudeorum quando apertum est christus
 predicandi et docendi et mira-
 cula faciendi et ipsi obseruabant
 ipsum an sabbatum solueret ut eum
 transgressor legis periret ecce
 cibos corporis ministrabat et gla-
 dium occidendi exauerit. et ideo
 etiam forte istum propter dispo-
 sitionem ut esset in presentia eius ut
 eum curaret et ipsi eum accularerent et
 nomine panis intelligit omnes cibos li-
 citos. hanc etiam datur doctrinam non omnia
 esse illicitum diebus festiuis facere
 moderata et honesta conuiuia.
 ubi dicitur utilis et animarum edificatio-
 ne debet tractari maxime a clericis
 et religiosis. sic hic christus docuit et
 conuiuantes de superbia reprehendit
 ipsi christo cibum corporalem ministrabat